
 

 

UCHWAŁA NR 8 

Rady Dydaktycznej dla kierunku germanistyka 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie wytycznych dotyczących zasad odbywania i zaliczania praktyk 

zawodowych na Uniwersytecie Warszawskim 

 

 Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r., poz. 190) oraz Uchwały Nr 12 Uniwersyteckiej Rady Ds. 

Kształcenia z dnia 10 lipca 2020 r. Rada Dydaktyczna dla kierunku 

germanistyka postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Program kształcenia na kierunku germanistyka pierwszego i drugiego 

stopnia, studiów stacjonarnych i niestacjonarnych nie przewiduje 

obowiązkowych praktyk zawodowych, wobec tego rada dydaktyczna dla 

kierunku germanistyka odstępuje od przyjęcia wytycznych dotyczących zasad 

odbywania i zaliczania praktyk zawodowych. 

§ 2 

 Na kierunku germanistyka ścieżka nauczycielska jest nieobowiązkowa, za 

jej realizację odpowiada koordynator. W Instytucie Germanistyki studenci, 

którzy zdobywają uprawnienia do wykonywania zawodu nauczyciela języka 

niemieckiego, realizują praktyki pedagogiczne zgodnie z wytycznymi 

zawartymi w rozporządzeniach ministerialnych: 1) studentów, którzy rozpoczęli 

studia w IG w roku 2018/2019 lub wcześniej, obowiązuje: Rozporządzenie 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 stycznia 2012 r.  

w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 

nauczyciela (Dz.U.2012, poz. 131) 2) Studentów, którzy rozpoczęli studia w IG 

w roku akademickim 2019/2020 i w latach kolejnych obowiązuje: 

Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. 

w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 

nauczyciela (Dz.U. 2019 poz. 1450). 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

   dr hab. Anna Górajek  


